
WYG 

                                                U C H W A Ł A  Nr XLIX/368/2009 
                                                       RADY GMINY GNIEWINO 
                                                          z dnia 08 września 2009r. 
 
 
w sprawie : przystąpienia do opracowania zmian do  miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obrębu geodezyjnego Rybno w gminie Gniewino obejmującego działki o 
numerach ewidencyjnych : 121/6, 247/13, 247/10, 246/15, 246/14, 146/18, 207/6, 39/25, 43/3, 
178/13, 73/2, 62/7, 62/6, 188/5, 188/13.   
  
                     Na podstawie art. 14  ust. 1, 2 i 4 oraz art.15 ust. 2 , art. 27 ustawy z dnia 27 
marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym /Dz. U. z 2003 r. Nr 80 , 
poz. 717 ze zmianami/ oraz art. 18 ust.. 2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym / tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 ze zmianami/  
                                                         
                                                      RADA GMINY GNIEWINO 
                                                        uchwala , co następuje :   
                                                        
                                                                           § 1 
 

1. Przystępuje się do sporządzenia  zmian do miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obrębu geodezyjnego Rybno w gminie Gniewino i obejmującego 
działki o numerach ewidencyjnych 121/6, 247/13, 247/10, 246/15, 246/14, 146/18, 
2076, 39/25, 43/3, 178/13, 73/2, 62/7, 62/6, 188/5, 188/13.        

2. Granice terenu objętego zmianą  planu określają  załączniki  graficzne będące częścią 
integralną   niniejsze uchwały  

                                                                    § 2 
 
       1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniewino.   
       2. Jednocześnie zobowiązuje się do prawidłowego przeprowadzenia trybu opracowania 
           planu, stosownie do przepisów art.17 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu  
           przestrzennym.    
                                                                           § 3 
 
Plan musi spełniać wymogi zawarte w art. 15 ust. 1 i 2 ustawy o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym.  
 
                                                                          § 4 
  
  
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia . 
 
 
Przewodnicząca Rady Gminy 
(-) Maria Korkosz 
 
  
 


